
2021 年 11 月 5 日

各位

東京都港区芝二丁目 31 番 19 号

株式会社ジョイント・プロパティ

賃貸住宅管理業者登録（通知） 

平素は弊社業務につきまして格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社において、下記の通り、賃貸住宅の管理業務等の適正化に関する法律に基づく

賃貸住宅管理業者登録が完了致しましたので、本書を持ちましてご通知申し上げます。 

今後とも弊社業務に対するご理解とご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

記 

1. 登録番号       ： 国土交通大臣（02）第 002373 号 

2. 登録年月日      ： 令和 3年（2021 年）11 月 4 日 

3. 登録の有効期間    ： 令和 3年（2021 年）11 月 5 日 から  

令和 8年（2026 年）11 月 4 日 まで 

4. 商号         ： 株式会社ジョイント・プロパティ 

5. 主たる事務所の所在地 ： 〒105-0014 

東京都港区芝二丁目 31番 19 号 

以上 


